
UCHWAŁA NR XLI/311/2021 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/270/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r. o udzieleniu pomocy finansowej 
dla Powiatu Gnieźnieńskiego 

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2021, 
poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. 2021, poz. 305), Rada Gminy Gniezno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się §2 uchwały Nr XXXVI/270/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r. o udzieleniu pomocy finansowej 
dla Powiatu Gnieźnieńskiego  w ten sposób, że podwyższa się wysokość dotacji z pierwotnie planowanej kwoty 
230.285,34 zł  do 240.200,00 zł w wyniku czego § 2 ww. uchwały otrzymuje następujące brzmienie: Pomoc 
finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 2021 rok, 
w wysokości 240.200,00 zł. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały z dnia 29 kwietnia 2021 r. pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Nawrocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8674DC81-34AA-405B-95EA-49E436C79B36. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Nr XXXVI/270/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r. Rada Gminy Gniezno zdecydowała o przekazaniu  
w 2021 r. Powiatowi Gnieźnieńskiemu dotacji w wysokości 230.285,34 zł  na zadanie pod nazwą „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 2152P ścieżka rowerowa Mnichowo - granica z Gminą Czerniejewo”. Wysokość dotacji 
określona została na poziomie 50% realizacji zadania. 

Gmina Gniezno otrzymała informację od Powiatu Gnieźnieńskiego o zakończeniu przetargu na wykonanie 
przedmiotowego zadania. Uzyskana w przetargu kwota okazała się być wyższa od pierwotnie planowanej 
kwoty. W tym stanie konieczne jest podniesienie kwoty dotacji o kwotę 9.914, 66 zł do kwoty 240.200,00 zł. 

W tym stanie podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8674DC81-34AA-405B-95EA-49E436C79B36. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

